[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 января 2018 года                                                                                              № 84
Об установлении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению

В соответствии со статьями 9, 10 и 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», и в целях определения стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить с 1 февраля 2018 года на территории Прионежского муниципального района стоимость услуг по погребению в размере 6556,51 рублей с последующей индексацией один раз в год с 1 февраля текущего года исходя из индекса роста потребительских цен за предыдущий год. Коэффициент индексации определяется Правительством Российской Федерации.
2. Постановление Администрации Прионежского муниципального района от 31.01.2017 №73 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального района.
Глава Администрации

Прионежского муниципального района                                             Ю.И. Кузьмин
_99990184.doc
[image: image1.png]